
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL      

CNPJ:

RUA JUVENTINO F. DE MORAES, 19

C.E.P.:

95.991.261/0001-27

89533-000 - São Cristóvão do Sul - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  253 1200

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  21/2021 - PR

44/2021

36/2021

13/09/2021

14/09/2021

Folha:  1/1

Item

1 8,000

Quantidade

UN

Unid

LIRA 29 TECLAS (12329)

Especificação

________

Marca

1.164,6700

Preço Unit. Máximo

9.317,3600

Total Preço Máximo

2 7,000 UN BUMBO ALUMÍNIO 22 X 30 (12330) ________ 625,6700 4.379,6900

3 7,000 UN SURDO ALUMÍNIO 14 X 30 (12331) ________ 513,0000 3.591,0000

4 3,000 UN REPIQUE ALUMÍNIO 14 X 06 (12332) ________ 388,6700 1.166,0100

5 11,000 UN CAIXA ALUMÍNIO 14 X 15 (12333) ________ 486,3400 5.349,7400

6 1,000 UN TAROL ALUMÍNIO 14 X 10 (12334) ________ 449,6700 449,6700

7 11,000 UN BAQUETA BUMBO PONTA BORRACHA (PAR) ________ 45,3400 498,7400

(12335)

8 12,000 UN BAQUETA PARA SURDO (12336) ________ 20,3400 244,0800

9 25,000 UN BAQUETA PONTA DE MADEIRA 5A (PAR) (12337) ________ 19,0000 475,0000

10 25,000 UN TALABARTES 1 GANCHO EM NYLON (12338) ________ 25,0000 625,0000

11 25,000 UN TALABARTES 2 GANCHOS EM NYLON (12339) ________ 29,3400 733,5000

12 6,000 UN TALABARTES PARA LIRA (12340) ________ 74,0000 444,0000

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 27.273,7900


